
I
I
I

C.lnrara Nlunicipal clo

MII.I/\S

PAl.t/t

PRIMEIRO=TERMO ADITIVO AO
PRESTAçAO DE SERV//çOS DE

c

GERADOR, QUE ENTRE SI CELE
MUNICIPAL DE PARA DE MINAS E
ANTONIO SOARES PACHECO.

BRAM A CÂMARA
A EMPRESA ILDES

A GÂMARA MUNtctpAL DE pARÁ DE MINAS e a empresa
ILDES ANTONlo soAREs pAcHEco, quatifiðadas no
coNTRATo No. 2412021, decorrente da Dispensa de Licitação
no' 0812021, têm justo e acertado entre si, com fundamento na
clá-usula décima primeira do contrato supracitado e artigo 65
51o da Lei 8666/83, celebrar o presente TERMO ADIÍVO,
que se regerá pelas cláusulas e condiçöes seguintes:

I - OBJETO

Fica autorizado um acréscimo no objeto do Contrato no 2412021_no montante
de B!t-Q9&231sçisceÎtos g nolñEiJlês rea¡s e v¡nte e três centavos) referente aosmateriaiseserviçosdescritosnaplanilhaaráexecuçäodo
aterramento para instalação do grupo gerador constante do Procässo no zotzozl-
Dispensa no. 0812021.

2 - RAT|FICAçÃO

Ficam ratificadas as demais condiçöes do contrato
compensado, no que näo contrariar o disposto na cláusula anterior.

no. 2412021, ora

Pará de Minas,08 de outubro de 2021

CONTRATANTE

CONTRATADA
s¡re¿ükcome,

P r ocur ailoi, a Ailj unt a
oAB/MG 92,09s

Av. Presidente Vargas, 1935, Senador Valadares I 
pará de Minas I MG I CEp:

Procurodor Geral
ùÃB/MG 51.579

35.661-044
(37)3237.ó000 . (37)3237.6087 | www.parademinas.mg.leg.br



Cåmara Mun¡cipal de

P/IRA DE

MIN/lSPRIMEIRO TERMO ADITIVO AO
PRESTAçAO DE SERV¡çOS DE
GERADOR, QUE ENTRE
MUNICIPAL DE PARÁ DE
ANTÖNIO SOARES PACHEC

sr cELEBRAM A cÂu¡ena
MINASEAEMPRESAILDES
o.

n cÂruAnA MUNrc¡pAL oe pRnÁ DE MINAS e a empresa
ILDES Rn¡rorulo soAREs pAcHEco, quatifiòadas no
coNTRATo No. 2412021, decorrente da Dispensa de Licitação
no.0812021, têm justo e acertado entre si, com fundamento na
cláusula décima primeira do contrato supracitado e artigo 6s
S1o da Lei 8666/83, celebrar o presente TERMO AD|ÍVO,
que se regerá pelas cláusulas e condiçÕes seguintes:

Fica autorizado um acréscimo no objeto do Contrato no 2412021-no montante
de B$.6.93.23 (sgiscentos g no]ñGltrês reaís e v¡nte e três centavosl referente aosmateriaiseserviçosdescritosnaplanilhaaraeXecuçãodo
aterramento para instalaçäo do grupo gerador constante do procèsso no ZO:ZOZ|-
Dispensa no. 0812021.

2 - RAT|F|CAçÃO

I - OBJETO

Ficam ratificadas as demais condições do contrato
compensado, no que não contrariar o disposto na cláusula anterior.

n 24t2021, ora

Pará de Minas,O8 de outubro de 2021

CONTRATANTE

CONTRATADA

&artz;€G,*

l¡¡i.
,!i:il

Procurad,or Geral

Av. Presidente vargas, 1935, senador valadares I 
pará de Minas I MG I cEp: ,u.uur-ïff'*n 

s7'579

(37)3237.ó000 . (37) 3237.6087 | www.parademinas.mg.leg.br

oAB/MG 92,095


